Memorabilium.

- & num. 16. & 17. ampliatur.
- Ludentes ultra taxam an peccabunt mortaliter, in 1.11. tit. 7. lib. octavo, numero sexto, cum sequentibus.
- Ludentes si se invicem impellant, & unus eorum cadens super alium tertium occidat eum, ad quid teneatur, in 1.12. tit. 23. libro 3. numero secundo.
- Ludens si jocose alium occidit puniri adhuc debet in 1.12. tit. 23. lib. 8. num. 5.
- Ludos potest Episcopus ratione peccati prohibere, & domus tabellariorum, in 1.5. tit. 7. lib. 8. num. 11. & 12.
- Ludi potest unus solidus in 1.2. tit. 7. lib. 8. numero 36.
- Ludo ac joco aequè ac parè concedenda est vita in rub. tit. 7. lib. 8. num. 5.
- Ludus quid sit, in rub. tit. 7. lib. 8. num. 1. 2. & 3. num. 10. & 11. quorundam.
- Ludus non fit mortalis ex sola circumstantia animi lucrandi in rub. tit. 7. lib. 8. num. 6. & 7. quid respectu loci facit.
- Ludus gratia excedendae virtutis permittitur in rub. tit. 7. lib. 8. num. 12. & num. 13. etiam clericis & in 1.2. tit. 7. lib. 8. num. 19. & 24. ponuntur sex species hujus ludi.
- Ludus fortunæ in totum, vel mixtum prohibitus est in rub. tit. 7. lib. 8. num. 14.
- Ludus honestus servatus circumstantiis etiam religionis permittitur in rub. tit. 7. lib. 8. num. 34. & 35. quod non est peccatum ludere honestè, etiam in die in quo sanctorum Eucharistia.
- Ludus scachorum non nimis continuus licitus in 1.2. tit. 7. lib. 8. numero 15. cum 3. sequentibus.
- Ludus est modus, quo ipso jure remittitur injuria in 1.3. tit. 7. lib. 8. numero 22. ubi quid inter lutores ipsos, & qualiter tenebuntur cum num. 25.
- Ludus pile permittitur, quia peritiae & virtutis exercendae est in 1.9. tit. 7. lib. 8. numero 2. & 3. nisi ut num. 4.
- Lusa praefertur ad solatium quaelibet quantitas pro convivio in 1.5. tit. 7. lib. 8. num. 8.
- Lusit si quis pluries in uno die qualiter punietur in 1.2. titulo septimo, libro octavo, numero 55. 60. & 61.
- Lusor sicut prodigius potest bonis interdici, in rub. tit. 7. lib. 8. num. 27.
- Lusor tria praepcepta legis & justitiae transgreditur in rub. tit. 7. lib. 8. num. 9.
- M**
- Macula generis per indicia, & famam probatur in 1.22. titulo septimo, libro 1. num. 3.
- Magister navis quis dicatur in 1.3. & 4. titulo 10. libro 7. num. 2. & 4.
- Magister non injuriat discipulum causa correctionis in 1.1. tit. 10. libro 8. num. 18.
- Magistratus tantum dicitur iudex ordinarius non vero delegatus, in rub. tit. 9. lib. 3. num. 6.
- Magistratum quem esse, est honor in rub. tit. 14. lib. 6. num. 8.
- Magistratus scienter tollerans carcerem privatum puniatur.
- Magistratus supplet negligentiam inferioris illius loci in 1.10. tit. 13. lib. 8. num. 12.
- Magistro navium incumbit cura mercium ibi gellarum in 1.3. & 4. tit. 10. lib. 7. num. 7. & an tunc debeat citare partes.
- Magnates & Domini plusquam alii tenentur Ecclesias defendere in 1.1. tit. secundo, lib. 1. num. 1.
- Magnates coram Rege sunt cooperto capite, carceri vero non in 1.1. tit. quarto, libro 6. numero 27.
- Magna ex dissensionibus incommoda oriuntur in 1.1. tit. 9. lib. 8. num. 16.
- Magnates aut civitas locantes gabellas an sint immunes ab eis in 1.3. titulo 18. libro 9. numero 7. & 8. & auctoris consilium circa hoc num. 9.
- Majestas propriè erat populi Romani & Imperatoris in 1.1. tit. 18. lib. octavo, numero 4. & 6.
- Majestas Papae major est Imperatoris in 1.1. tit. 18. num. 8.
- Majestas duplex est in 1.1. tit. 18. lib. 8. num. 35 & 36. à quo dicitur.
- Major pars in electionibus, & congregationibus est sequenda in 1.7. tit. quarto, lib. 2. num. 1.
- Major pars quae dicitur quoties Episcopo & Capitulo aliquid committitur faciendum in 1.14. tit. 6. lib. 3. num. 12. 13.
- Majoratus successor non potest possessorem in propria autoritate expellere in 1.3. tit. 10. lib. 4. num. 102. nisi ut ibi cum seq.
- Majoratus per uxorem & maritum constitutus in scriptura una de omnibus bonis quando possit mortuo marito revocari in 1.1. tit. 6. lib. 5. num. 24. & 25. an tenebitur tunc uxor fructus restituere & ibi num. 26. & tunc bona uxoris penes ipsum maritum remaneant quoties maritus de bonis uxoris tanquam de suis disposuit.
- Majoratus aut vinculi irrevocabilis constitutor non potest bona alienare ibid. numero 34.
- Majoratus contra imperitorum opinionem fieri potest sine Regia licentia in 1.11. tit. sexto, lib. 5. num. 32.
- Majoratus si cum licentia Regis fiat, plures operatur effectus quam si sine ea fieret omnium bonorum ibid. num. 33.
- Majoratus nomine omnes majoriae effectus producantur in rub. tit. septimo, lib. 5. numero quarto.
- Majoratus bona majori filio indivisibilia, inalienabilia, impraescriptibilia deferuntur, & potius masculis quam feminis ibidem numero quinto.
- Majoratus perpetuus est etiam si tantum dicitur facio majoratum de bonis meis, quamvis non habeat nisi unum filium & cum tantum nominet, nisi aliud sit condictum in ea rub. tit. septimo, libro quinto, numero sexto.
- Majoratus vinculo si anniversarius constituat idem operatur ac si aliter majoratus constitueretur ibid. num. 7.
- Majoratus